[image: image1.jpg]=

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

	03.04.2015

	                                   № 65

О внесении изменений в приказ от 29.01.2015 № 13 «Об утверждении

порядка осуществления мониторинга и контроля исполнения

муниципального задания муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению по культуре, спорту и

молодёжной политике Администрации Колпашевского район»

В целях более эффективного выполнения учреждениями культуры Колпашевского района муниципальных заданий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести     в   приказ  от  29.01.2015 № 13  «Об  утверждении   порядка осуществления   мониторинга  и   контроля      исполнения    муниципального задания муниципальными учреждениями,  подведомственными  Управлению по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского район» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.5. Порядка осуществления мониторинга и контроля исполнения   муниципального     задания    муниципальными   учреждениями, подведомственными Управлению по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского район изложить в следующей редакции: «4.5. Муниципальное задание считается выполненным при выполнении  каждой  из  муниципальных   услуг  и  работ  на   95%  и более».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2015.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста-экономиста Козлову И.В.

И.О. начальника УКС и МП                                                            Т.Б. Бардакова

Козлова И.В.

 5 27 43